CONTPAQ i PESCADERIA GUASAVENA, S.A. DE C.V. 2019
Posicién Financiera, Balance General al 31/Dic/2019

Hoja: 1
Fecha: 17/Jul/2020

ACTIVO
Activo a corto plazo
Bancos
Clientes
Pagos provisionales
Inventario

Total Activo a corto plazo

Activo a largo plazo

Automoviles, autobuses, camiones de ..

Mobiliario y equipo de oficina
Equipo de computo
Otros activos fijos

Total Activo a largo plazo

SUMA DEL ACTIVO

22,988.00
2,883,158.00
114,988.00
592,600.00

3,613,734.00

800,000.00
119,203.00
108,200.00
162,350.00

1,189,753.00

4,803,487.00

PASIVO
Pasivo a corto plazo
Proveedores
Total Pasivo a corto plazo
Pasivo a largo plazo

Acreedores diversos a largo plazo
Otros pasivos a largo plazo

Total Pasivo a largo plazo

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

Capital Social
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

5,280,857.00

5,280,857.00

1,200,000.00
2,038,499.00

3,238,499.00

8,519,356.00

3,050,000.00
-6,765,869.00

-3,715,869.00

4,803,487.00




