CONTPAQ i

PESCADERIA GUASAVEÑA, S.A. DE C.V. 2019 Posición Financiera, Balance General al 31/Dic/2019

Hoja: 1 Fecha: 17/Jul/2020

ACTIVO		PASIVO	
Activo a corto plazo		Pasivo a corto plazo	
Bancos Clientes	22,988.00 2,883,158.00	Proveedores	5,280,857.00
Pagos provisionales Inventario	114,988.00 592,600.00	Total Pasivo a corto plazo	5,280,857.00
Total Activo a corto plazo	3,613,734.00	Pasivo a largo plazo	
, c.a., ,	3,010,101100	Acreedores diversos a largo plazo Otros pasivos a largo plazo	1,200,000.00 2,038,499.00
Activo a largo plazo		Total Pasivo a largo plazo	3,238,499.00
Automóviles, autobuses, camiones de Mobiliario y equipo de oficina Equipo de cómputo	800,000.00 119,203.00 108,200.00	SUMA DEL PASIVO	8,519,356.00
Otros activos fijos	162,350.00	CAPITAL	
Total Activo a largo plazo	1,189,753.00	Capital Social Utilidad o Pérdida del Ejercicio	3,050,000.00 -6,765,869.00
		SUMA DEL CAPITAL	-3,715,869.00
SUMA DEL ACTIVO	4,803,487.00	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	4,803,487.00